
VITODENS 111-W

Závěsný plynový kondenzační kotel s integrovaným 
nabíjecím nerezovým zásobníkem – objem 46 l

Objem integrovaného zásobníku 46 l

Množství TV až 200 l/10 min. (ΔT 35 K)

Nastavitelná teplota TV 35 až 60 °C

Expanzní nádoba 10 l (pro vytápění)

Hmotnost 62/62/64 kg

Hladina akustického výkonu 40 dB(A)

Rozměry (š x v x h) 600 x 900 x 480 mm

Připojovací nástavec 60/100 mm (součást dodávky)

Obj. číslo Popis Jedn. cena v Kč 

bez DPH

Mat. sk.

B1LA024* Vitodens 111-W, typ B1LB, 6,5 až 19,0 kW 48.970,– 20

B1LA025* Vitodens 111-W, typ B1LB, 6,5 až 26,0 kW 49.780,– 20

Připojovací příslušenství:

7369905 Montážní díly 2.020,– 20

7174507 Plynový rohový kohout 200,– 20

*) Montážní lišta k zavěšení na zeď v rozsahu dodávky kotle

Celonerezový výměník tepla Inox-Radial

Sálavý válcový hořák MatriX

900 °C


